
UCHWAŁA NR VI–174/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica                   

w Wołominie, aleja Armii Krajowej 38, 05-200 Wołomin 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 63 ust. 10 i ust 14 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910,           

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-128/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 maja 

2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica w Wołominie, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VI-167/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 czerwca 2021 r.             

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie, aleja Armii Krajowej 

38, 05-200 Wołomin, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Krzysztof Pogorzelski – Członek Komisji, 

b) Bogumiła Wiatrak – Członek Komisji, 

c) Barbara Hoffman – Członek Komisji,”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały Nr VI-167/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 czerwca 

2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       /-/ Adam Lubiak 

 

 

 


